
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR• Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br• novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br• CNPJ: 77.116.663/0001-09 

 

 
Órgão Oficial Eletrônico do Município de 22/09/2022, Edição nº 5855, Página nº 11 

PORTARIA Nº 354/2022 
 

SÚMULA: Designa responsáveis pelas Atividades do Sistema de Almoxarifado, 
nos termos do Decreto Municipal Nº 4.434/2020 de 01 de abril de 2020.  

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições,  
 

R E S O L V E  
 
Art. 1º Designa os servidores que ficarão responsáveis pelas atividades do 

SISTEMA DE ALMOXARIFADO, com atribuição de acompanhar a aplicação do Decreto Nº 4.434 
de 01 de abril de 2020 no âmbito da administração pública municipal.  

 
Art. 2º A comissão será composta pelos seguintes membros, no Município de 

Nova Santa Rosa:  
 
I – CRISTINE HANIELE MENDES, Secretaria de Administração e Planejamento; 
II – PAULO CELSO DA SILVA, Secretaria de Assistência Social; 
III – PEDRO HENRIQUE DREHMER, Secretaria de Saúde; 
VI – CAROLINA EGGERS TOEBE, Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente e 

Infraestrutura; 
V – RAFAELY GONSALVEZ, Secretaria de Educação e Cultura; 
VII – VERA LAUFER BLOEMER, Secretaria de Esportes; 
VII – LEILA DANIELI SCHACH SUDBRACK, Secretaria de Finanças. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
REGISTRE-SE  
PUBLIQUE-SE  
 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, em 21 de 

setembro de 2022.  
 
 

 
NORBERTO PINZ 

Prefeito 

http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/decretos/4434-2020_1585827908.pdf
http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/decretos/4434-2020_1585827908.pdf

